DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  GGoovveerrnnoo  ee  AAddmmiinniissttrraaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

EDITAL Nº 09/2.012

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, conforme disposto no Edital n° 45/2011, comunica que as respostas aos recursos
interpostos encontram-se disponíveis aos interessados no Setor de Protocolo da Secretaria
Municipal da Educação de Assis e que os pontos correspondentes às questões anuladas foram
atribuídos indistintamente a todos os candidatos que não os obtiveram na correção inicial conforme
gabarito abaixo:

( - ) = questão anulada

CARGO: PROFESSOR PEB I

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D C B A D C A A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A C A A A A C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

- C C A A C A A D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C B A B C A D A C

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

A C D A D B A C A B

CARGO: PDI - PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A A A A C A A A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B D B A C A D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A A B C A C A B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B A C A D B D A C

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D A D D D C C D C C

DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  GGoovveerrnnoo  ee  AAddmmiinniissttrraaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

CARGO: PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A D D B C D D D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B A C C C B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C A D A A D C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C C - D D B B C B

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D B D D D B D D A C

CARGO: PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A B D B D A C C B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B B A B A A D D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C A D D A C C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D - D - - - - - B

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C D C A A B - B C A

CARGO: PROFESSOR PEB II – INGLÊS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A - - B A - - C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A B - D C A A B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

- C - B B D A B D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C B - D A D C B A

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

A D D C A B A D A D

CARGO: PROFESSOR DE OFICINAS CURRÍCULARES – ALFABETIZAÇÃO EM MATEMÁTICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A - - B A B D C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A B C D C A A B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A B B A A D B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A B B D A D - C

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

- C C B C C D D C D

DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  GGoovveerrnnoo  ee  AAddmmiinniissttrraaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

CARGO: PROFESSOR DE OFICINAS CURRÍCULARES – ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A - - B A B D C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A B C D C A A B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A B B A D B C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C D B D A D A D B

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D D B C C D B D A A

CARGO: PROFESSOR DE OFICINAS CURRÍCULARES – ARTE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A - - B A B D C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A B C D C A A B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A B B B A C D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B D C C D B D A B

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

A A B B D A B D C B

CARGO: PROFESSOR DE OFICINAS CURRÍCULARES – EDUCAÇÃO AMBIENTAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A - - B A B D C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A B C D C A A B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A B B A D C A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A D B C A C B D C

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D B D A A C C A C D

CARGO: PROFESSOR DE OFICINAS CURRÍCULARES – INFORMÁTICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A - - B A B D C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A B C D C A A B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A B B A - A - C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D C B C D B D B D

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B A D B B A C B D C

DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  GGoovveerrnnoo  ee  AAddmmiinniissttrraaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

Prefeitura Municipal de Assis, 10 de janeiro de 2012.

ÉZIO SPERA
Prefeito Municipal

VINÍCIUS GUILHERME SÍMILI
Secretária Municipal da Educação